con el cual, se atiende la necesidad de incorporar una fuente de abastecimiento de agua potable segura en
calidad y cantidad para la población residente de la Laguna, de los estados de Durango y Coahuila.

Es por ello que, presento esta reserva para reasignar la cantidad de 5,911,000,000.00 (cinco mil novecientos
once millones de pesos 00/100 M.N.) con el fin de rescatar este importante programa para mi Estado Durango,
por lo que es factible esta reorientación del recurso para beneficiar a miles de duranguenses.

!/
Atentai^ente

C

DIp. Juan Moreno de Haro

DIPUTADA KENIA LOPEZ RABADAN